
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XXIII/130/2008 

Rady Gminy Komarówka Podlaska 
z dnia 1 grudnia 2008 roku 

 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na niewłaściwe zachowanie Kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Komarówce Podlaskiej 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.)  w związku z art.  229 pkt 3 

ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. 

Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy Komarówka Podlaska  uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Uznać skargę Pana Czesława Lutowskiego  z fundacji  „ NOWA DROGA”  za bezzasadną 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia zawarte jest w załączniku do uchwały  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Komarówka 

Podlaska. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady 

 

                                                                                         Marek Patkowski 

 

 

 


